[bookmark: _GoBack]様式第３１（第２７条関係）

業務委託下請負承諾申出書
年　　月　　日
みよし市長　　様
受注者　住　所
（所在地）
氏　名
名称及び
代表者氏名

下記のとおり下請負させたいので、承諾してください。

記
１　委託業務名
２　業務場所
３　納入場所
４　下請業者概要
(1)　下請業者
住所
氏名
（名称及び代表者氏名）
許可業種
許可年月日	　　　　年　　月　　日
５　下請負契約見込額	金　　　　　　　　円
６　下請負させる理由
７　下請負の概要：別紙のとおり
８　誓約書：別紙のとおり

備考　本書の上部に６センチメートルの余白を残すこと。